СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   3 марта  2021  года 						                      № 24

село Хадакта

О признании  решения  Совета сельского поселения «Хадактинское»
утратившим силу

	Руководствуясь Уставом сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Хадактинское»  решил:
       1. Признать решение Совета сельского поселения «Хадактинское»  от 09.06.2015  № 48 «О Порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Хадактинское» и решение Совета сельского поселения «Хадактинское» от 25.12.2020 № 16 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Хадактинское»» утративших силу.
       2.Обнародовать настоящее решение на специально оборудованных стендах  сельского поселения «Хадактинское».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского
поселения «Хадактинское»                                                           С.А.Гончаров